
 

 

Kamenická 1145 

Děčín II, 405 02  

IČO: 72743735 

tel.: 412 526 498 

tel.: 412 523 425 

skala@zskamenicka.cz 

info@zskamenicka.cz 

příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel:  
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 

organizace 

Sídlo:  Kamenická 1145/50, Děčín II, 405 02 

IČO:  72743735 

Statutární zástupce:  Mgr. Jaroslav Skála 

 
Administrátor VZ:  Mgr. Jaroslav Skála 

tel. +420 775 859 790  e-mail: skala@zskamenicka.cz 

Formulář nabídky  

a) Zadavatel přílohou Výzvy k podání nabídek předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky obsahující předvyplněné 

požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů  

v zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci či na předložení údajů 

rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky .  

2. Identifikace veřejné zakázky 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky 

odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v 

oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí.  

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek budou zohledněny ve smluvních podmínkách. 

Název: Výklopná elektrická pánev 

Druh veřejné zakázky: dodávka 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo veřejné zakázky: P23V00000499 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Popis předmětu  

veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nákup elektrické výklopné pánve 80 litrů, rozměry 

max. 800x930x850 mm, nerezová vana, příkon 15 kW, ruční sklápění. 

V nabídkové ceně musí být vyčísleno zároveň: demontáž a likvidace původní pánve, 

doprava, instalace pánve na místo, zapojení a zaučení pracovníků na místě. 

 
Předpokládaná  

hodnota zakázky: 
99 999 Kč bez DPH 

 
Lhůta plnění Předpokládaný termín dodání kotle: 1.6. 2023 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s 

ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Doba realizace: maximálně 1 den. 

. 

 
 
 
 

Místo plnění: Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace – kuchyně školy 



 

 

Kamenická 1145 

Děčín II, 405 02  

IČO: 72743735 

tel.: 412 526 498 

tel.: 412 523 425 

skala@zskamenicka.cz 

info@zskamenicka.cz 

příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

4. Kvalifikace 

Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele kopie dokladů prokazující kvalifikaci. V případě nejasností bude zadavatel 

požadovat originály popř. ověřené kopie dokladů.  

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží a neprokáže požadovanou kvalifikaci. Následně bude vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

5. Zadávací řízení a nabídka: 

Hodnotící kritéria: Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky složenou z dílčích 

hodnotících kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria:  

  váha 

1) nabídková cena 100 % 

   

K dílčímu kritériu č. 1 

Jako nejvhodnější bude dle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka účastníka, který 

v nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena bude ohodnocena podle 

její výše v korunách českých bez DPH. 

O výsledku VŘ budou všichni účastnici vyrozuměni prostřednictvím emailu 

zadavatele.  

 
Nabídková cena Konečná součtová hodnota uvedená v položkovém soupisu prací, který tvoří nedílnou 

součást kupní smlouvy, musí odpovídat nabídkové ceně v této smlouvě uvedené. 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady: demontáž a likvidaci 

původní pánve, dopravu, instalaci pánve na místo, zaučení pracovníků na místě 

 
Obchodní 

podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou kupní smlouvy. Obchodní podmínky 

stanovené pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a nemohou být žádným 

způsobem měněny. 

  

 

6. Ostatní podmínky zadání: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů a příslušných ČSN,TP a TKP. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v nabídce uvedl přehled případných poddodavatelů, jejichž podíl na 

díle bude vyšší jak 10 %. Tento seznam poddodavatelů bude také objednateli předán při předání díla. 

Dodavatel prohlásí, že bude ručit i za závazky veškerých smluvních subjektů. 

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 

jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné 

chápání ustanovení údajů neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnu 

nabídkové ceny.  

Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení zadávací 

dokumentace nemůže být brán zřetel. 

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat finanční zálohy. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – formulář nabídky  

V Děčíně 24.4. 2023        

 

Mgr. Jaroslav Skála 

ředitel Základní škola Děčín II,  

Kamenická 1145, příspěvková organizace 
 

 


		2023-04-24T12:58:00+0200
	Mgr. Jaroslav Skála




